

Pachet "produse de curatenie SPITAL"

I.D.: 40018287

Data publicarii	16.10.18	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.946,30 RON - 9.946,30 RON

Descriere: 1.Bureti de sarma 200buc X 1.25 =250.00 lei 2.PROSOP HARTIE 600 buc X 1.50 = 900.00
3.MATURA TIP EUROPA 50 buc x 5.50 = 275.00 4.SAPUN LICHID CU DOZ 1L 200L x 5.00 =
1000.00 5.Bureti de vase 200 buc X0.65 lei =130.00 lei 5.Saci menajeri negri 35L 8000 buc
X 0.26 lei =2080.00 lei 7.Coadă lemn 100 buc X 2.60 lei =260.00 lei 8.Perie instrumentar 20
buc X4.50 lei =90.00 lei 9.Inalbitor Ace 100L x3.40 lei =340.00 lei 10.Sapun toaleta cu
glicerina 100 gr 100 buc X1.20 =120.00 lei 11.Praf de curatat Eudora 500 gr 72 flX 2.90
=208.80 lei 12.Saci menajeri negri 120L 1500 buc X0.80 =1200.00 lei 13.Solutie curatat
geamuri 60 buc X 5.00 lei = 300.00 lei 14.Lavete uscate set 500X3.00=1500 LEli 15.Galeata
cu storcator dreptunghiulara 20 buc X 14.00=280.00 lei 16.Capac wc 10 buc X 22.00
lei=220.00 17.Faras 10 buc X3.00 lei =30.00 lei 18.Perie wc 10 buc X 5.85 lei=58.50 lei
19.Matura cu coada telescopica pt paianjeni 5 buc X40.00 =200 lei 20.Perie dusumea 5 buc
X 4.50=22.50 lei 21.Perie spalat geamuri cu coada inalta 5 buc X22.50= 112.50 lei 22.Soda
caustica 20 kg X 5.00 lei = 100.00 lei 23.Galeata cu capac 10 buc X9.90 lei =99.00 lei
24.Saci galbeni cu pictograma 120L 200 buc X0.85=170.00 lei
